
Česká republika 
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ 00006947 
 
 

V Praze dne 1. června2016 
Č. j. MF-20232/2016/1301-1 

 
 
 
 
Věc:   Průzkum trhu na finanční plnění k veřejné zakázce „Dokumentace na 

úpravu bytových jednotek na kanceláře v objektu MF, Letenská 9“ 
 

1. Vymezení a předmět plnění zakázky 
Jedná se o zpracování dokumentace na stavební úpravu stávajících prostor původních 
bytových jednotek ve 2. a 3. NP objektu Ministerstva financí, Letenská 9, Praha 1 na 
kancelářské prostory, která bude zpracována v souladu s Vyhláškou č. 230/2012 Sb. 
a následně bude použita pro výběrové řízení na dodavatele úprav (zpracování oceněného 
a „slepého“ výkazu výměr).  
Jako podklad pro zpracování dokumentace je přiložena studie proveditelnosti od 
společnosti nobewu s.r.o. z 05/2016, ve které jsou uvedeny souhrnné informace 
k zamýšlené stavební úpravě. Upozorňujeme na důležitou skutečnost, že dokumentace 
bude v rozsahu pro zhotovení stavby, a ne v rozsahu určeném studií proveditelnosti. 
Dále upozorňujeme, že je pro zpracování dokumentace nezbytné provést stavebně 
technický průzkum, a vypracovat požárně bezpečnostní řešení.  
Inženýrská činnost není součástí požadovaných služeb, zadavatel požaduje po 
zpracovateli dokumentace poskytnutí potřebné součinnosti a spolupráce s osobami 
určenými pro inženýrskou činnost a dohled nad dodržením studie.  

 
2. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky 

a) Veřejná zakázka na služby 
b) CPV: 71320000-7 Technické projektování 

 
3. Doba plnění veřejné zakázky 

a) Doba plnění: nejpozději do 1. 7. 2016 
b) Místo plnění: Ministerstvo financí, Letenská 593/9, 110 00 Praha 1 
 

4. Nabídková cena 
Nabídková cena bude stanovena na základě celkových nákladů za zpracování 
dokumentace v požadovaném rozsahu. V celkových nákladech budou zahrnuty veškeré 
náklady související s požadovanou službou, tzn. náklady na stavební průzkum, dopravu 
na místo šetření, režie, materiál apod.  Celková částka bude uvedena v Nabídkovém listu, 
který je součástí tohoto formuláře jako Příloha č. 1. 
V Nabídkovém listu bude dále uvedena sazba za autorský dozor, který bude hrazen 
v nezbytném rozsahu při realizaci úprav.   
  
Nabídková cena bude v Příloze č. 1 uvedena v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. 
V případě, že uchazeč nebude plátcem DPH, vyplní do příslušného sloupce „Kč 
vč. DPH“ totožnou sazbu ze sloupce „Kč bez DPH“.    



 

  
 

 
 

5. Prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa plnění bude umožněna dne 2. 6. 2016 od 16.00. Sraz zájemců 
o prohlídku je před objektem Ministerstva financí, Letenská 9, Praha 1. Náhradní termín 
prohlídky není stanoven. 
Kontaktní osobou pro prohlídku je Lukáš Beneš, tel. č. 731 106 588  
  

6. Předložení nabídky 
Vyplněný Nabídkový list bude zaslán e-mailem na adresu blanka.hyncikova@mfcr.cz 
nejpozději v termínu do 6. 6. 2016 do 10.00 hod.   
 

7. Další podmínky 
Z hlediska znění zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, se 
jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Průzkum trhu je prováděn v rámci zjištění 
ceny obvyklé v místě plnění a zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 
Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů související s tímto průzkumem trhu.  
 

8. Přílohy  
 č. 1 – Nabídkový list 
Studie proveditelnosti 
 
 

S pozdravem  
 
 
 
Ing. Blanka Hynčíková 
referent odd. 1301 
 
 
 
 

 
 


	1. Vymezení a předmět plnění zakázky

		2016-06-01T16:03:00+0200
	Ing. Blanka Hynčíková




